
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 714
31 Αυγούστου 2006

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3767/29.12.1989 από−

φασης Νομάρχη Ν. Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτα−
σης ως αναδασωτέας και άρση αναδάσωσης για 
έκταση εμβαδού 2,52692 στρεμμάτων στη θέση 
«Ράχη − Ήμερο» περιοχής Αθέρα Δήμου Πολικής 
Ν. Κεφ/νιάς». ....................................................................................... 1

Άρση αναδάσωσης από έκταση, εμβαδού 0,085 στρ. 
στη θέση « Θαψά», περιφέρειας Δ.Δ. Βιτάλου, Δή−
μου Κύμης, του Νομού. Εύβοιας ........................................ 2

Kήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 465,00 
τ.μ., στη θέση «Γουβός» περιφέρειας Δ.Δ. Ευπαλί−
ου, Δήμου Ευπαλίου, του Νομού Φωκίδας. .............. 3

Τροποποίηση του εγκ/νου ρυμοτομικού σχεδίου σε 
τμήμα του Ο.Τ. 92 (περ.76−4°Δ) του Δ. Αθηναίων, 
επί των οδών Προποντίδος και Β. Ηπείρου για 
τη χωροθέτηση του 60ου νηπιαγωγείου (εκτός 
Β.Ο.Δ.). ...................................................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
   Αριθμ. 622 (1)
Εν μέρει ανάκληση της υπ’ αριθμ. 3767/29.12.1989 απόφα−

σης Νομάρχη Ν. Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτασης ως 
αναδασωτέας και άρση αναδάσωσης για έκταση εμ−
βαδού 2,52692 στρεμμάτων στη θέση «Ράχη − Ήμερο» 
περιοχής Αθέρα Δήμου Πολικής Ν. Κεφ/νιάς».

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις περί Διοικητικής αποκέντρωσης διατάξεις του 

ν. 3200/1955 όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 «περί 
προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της χώρας».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 21 παρ. 2 του ν. 3208/2003 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση 
δασολογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες δια−
τάξεις».

4. Την υπ’ αριθμ. 1099/26.10.2004 διαταγή του Υπουρ−
γείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων.

5. Τις υπ’ αριθμ. α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 
182447/3049/24.9.1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωρ−
γίας.

6. Το ν. 2218/13.6.1994 «περί ίδρυσης Νομαρχιακής Αυ−
τοδιοίκησης, τροποποίησης διατάξεων για την πρω−
τοβάθμια αυτοδιοίκηση και την περιφέρεια και άλλες 
διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα.

7. Το ν. 2503/30.5.1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχω−
ση της περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική 
αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

8. Την υπ’ αριθμ. 87234/7539/3.9.1997 εγκύκλιος διαταγή 
Υπουργού Γεωργίας.

9. Την υπ’ αριθμ. 107143/1057/18.9.2003 διαταγή Υφυ−
πουργού Γεωργίας.

10. Την υπ’ αριθμ. 3767/29.12.1989 απόφαση Νομάρχη Ν. 
Κεφ/νίας, με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 
εμβαδού 20 στρεμμάτων.

11. Την υπ’ αριθμ. 247/13.1.2006 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ν. Κεφ/νιάς, με την οποία προτείνεται η άρση της 
αναδάσωσης για την αναφερόμενη στο θέμα έκταση, 
γιατί διαπιστώθηκε ότι αυτή εμπίπτει στις διατάξεις της 
παρ. 6α του άρθρου 3 του ν. 998/1979, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε εν μέρει την υπ’ αριθμ. 3767/29.12.1989 από−
φαση του Νομάρχη Ν. Κεφ/νίας περί κήρυξης έκτασης 
ως αναδασωτέας και αίρουμε την αναδάσωση για το 
τμήμα της εμβαδού 2,52692 στρεμμάτων που βρίσκεται 
στη θέση «ΡΑΧΗ−ΗΜΕΡΟ» περιοχής Αθέρα Δήμου Παλικής 
Ν. Κεφ/νιάς και προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α−Β−Γ−
Δ−Α, όπως φαίνονται στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη 
Γ.Υ.Σ. κλίμακας 1:5.000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής και ορίζεται ως εξής:

Ανατολικά: Με αναδασωτέα έκταση
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση
Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση
Νότια: Με αναδασωτέα έκταση
1. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 3767/29.12.1989 

απόφαση Νομάρχη Ν. Κεφ/νίας.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  . Κέρκυρα, 1 Φεβρουαρίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΣΔΟΥ

6533



6534 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6535



6536 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     Αριθ.: 1401 (2)
Άρση αναδάσωσης από έκταση, εμβαδού 0,085 στρ. στη 

θέση « Θαψά», περιφέρειας Δ.Δ. Βιτάλου, Δήμου Κύ−
μης, του Νομού. Εύβοιας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ.3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/97 « Διοίκηση− Οργάνωση 

− Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»
3. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του ν. 998/1979 « Περί 

προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτά−
σεων της χώρας».

4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 
& Τροφίμων:

α) 160417/1180/8.7.1980 
β) 182447/3049/24.9.1980
γ) 105204/2793/31.7.2002, σύμφωνα με την οποία οι 

αποφάσεις αναδάσωσης ανακαλούνται χωρίς χρονικό 
περιορισμό, λόγω πλάνης περί τα πραγματικά ή νομικά 
δεδομένα, σύμφωνα με τους κανόνες ανάκλησης των 
διοικητικών πράξεων.

5. Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 ( Φ.Ε.Κ. /1961/Β/31.12.2003) 
απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους Προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 5306/31.10.2005 όμοια 
(Φ.Ε.Κ. /1562/Β/11.11.2005).

6. Την υπ’ αριθμ. 4816/30.11.1984 (Φ.Ε.Κ. 706/Δ/31.12.1984) 
απόφαση του Δ/ντή Δασών Ν. Εύβοιας, με την οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα Διακατεχόμενη δασική έκτα−
ση εμβαδού 0,085 στρ. στη θέση «Θαψά» Δ.Δ. Βιτάλου, 
Δήμου Κύμης του Ν. Εύβοιας, με σκοπό τη διατήρηση, 
προστασία και ανάπτυξη, της δασικής βλάστησης που 
καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση.

7. Την υπ’ αριθμ. 801/16.3.2006 απόφαση του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου με την οποία ανακαλείται η υπ’ αριθμ. 
3852/6.11.1984 εισήγησή του, βάσει της οποίας εκδόθηκε 
η υπ’ αριθμ. 4818/30.11.1984 απόφαση του Δ/ντή Δασών 
Ν. Εύβοιας, διότι σύμφωνα με την από 22.2.2006 εισηγη−
τική έκθεση και την από 23.2.2006 έκθεση ελέγχου της 
Δασολόγου Παρασκευής Σπυρούλη, η εν λόγω έκταση 
κατόπιν διαχρονικής μελέτης (Α/Φ 1945, 1960 & 1996) 
ήταν πάντοτε έκταση μη δασικού χαρακτήρα της παρ. 
6α του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

8. Την υπ’ αριθμ. 802/16.3.2006 πρόταση του Δασαρ−
χείου Αλιβερίου για άρση της υπ’ αριθμ. 4818/30.11.1984 
απόφασης αναδάσωσης, στη θέση « Θαψά», Περιφέρειας 
Δ.Δ. Βιτάλου, Δήμου Κύμης, του Νομού Εύβοιας.

9. Την υπ’ αριθμ. 1101/27.3.2006 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δν/σης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Αίρουμε την αναδάσωση από ολόκληρη την έκταση, 
εμβαδού 0,085 στρ. στη θέση « Θαψά», περιφέρει−
ας Δ.Δ. Βιτάλου, Δήμου Κύμης, του Νομού Εύβοιας, 
που είχε κηρυχθεί αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ. 
4818/30.11.1984 απόφαση του Δ/ντή Δασών Ν. Εύβοι−
ας, όπως απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα 
που τη συνόδευε. 

Η άρση της αναδάσωσης γίνεται, ως πράξη εκδοθείσα 
κατά πλάνη και για τους λόγους που αναφέρονται και 
αναπτύσσονται στο σκεπτικό της παρούσας.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της δημοσιεύσεώς της 
στη Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 41 παρ. 1 του 
ν. 998/1979).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 20 Απριλίου 2006
Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Η Γενική Διευθύντρια
ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ

F
       Αριθμ. 2713 (3)
Kήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 465,00 τ.μ, 

στη θέση «Γουβός» περιφέρειας Δ.Δ. Ευπαλίου, Δή−
μου Ευπαλίου, του Νομού Φωκίδας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 « Διοίκηση− Οργάνωση 
− Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
χώρας», όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 και 
συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980.
Την υπ’ αριθμ. 5440/12.12.2003 (Φ.Ε.Κ./1961/Β/31.12.2003) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη μεταβίβαση 
δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμμα−
τέα» στους προϊσταμένους των Δασικών Υπηρεσιών, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 5306/31.10.2005 
όμοια (Φ.Ε.Κ./1562/Β/11.11.2005).

Την υπ’ αριθμ. 510/13.6.2006 πρόταση του Δασαρχείου 
Λιδωρικίου, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της που έγινε με παράνομη εκχέρσωση, κατά το χρονικό 
διάστημα 15−25 Μαρτίου 2006, από την Αικατερίνη Χαλ−
κιά− Μπακλέση, κάτοικο Π. Φαλήρου και την Μαριάννα 
Χαλκιά − Βαλβή, κάτοικο Μοναστηρακίου Φωκίδας, Δασι−
κό χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του 
ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε με τον ν. 3208/2003, 
καλυπτόμενη από πουρνάρια και αγριελιές, σε ποσο−
στό κάλυψης 70 − 80% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξή της ως αναδασωτέας.

Την υπ’ αριθμ. 1065/15.6.2006 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φωκίδας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, τη Δημόσια δασική 
έκταση, εμβαδού 465,00 τ.μ. στη θέση «Γουβός» περι−
φέρειας Δ.Δ. Ευπαλίου, Δήμου Ευπαλίου, με σκοπό, αφ’ 
ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για άλλο προορι−



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6537

σμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής 
βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α, Β, Γ, Α όπως φαί−
νεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτική έκταση.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια : Με αγροτική οδό.
Νότια: Με αγροτική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στη Εφημερί−
δα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Λαμία, 27 Ιουνίου 2006
Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Η Γενική Διευθύντρια
ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



6538 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6539

         Αριθ. 5901/232 (4)
Τροποποίηση του εγκ/νου ρυμοτομικού σχεδίου σε τμή−

μα του Ο.Τ. 92 (περ.76−4°Δ) του Δ. Αθηναίων, επί των 
οδών Προποντίδος και Β. Ηπείρου για τη χωροθέτη−
ση του 60ου νηπιαγωγείου (εκτός Β.Ο.Δ.). 

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ 

  Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: του από 17.7.23 ν.δ/τος «Περί σχεδίων 

πόλεων, κωμών και συνοικισμών του Κράτους και ανε−
γέρσεως αυτών» όπως τροποποιήθηκαν και συμπλη−
ρώθηκαν μεταγενέστερα και ειδικότερα τα άρθρα: 3, 
9, 29 και 70.

2. Τις διατάξεις του ν. 1577/1985 (Φ.Ε.Κ. 240 Α΄) όπως 
τροποποιήθηκε με το ν. 2831/2000 (ΦΕΚ 140 Α΄).

3. Τις διατάξεις του Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής 
Νομοθεσίας (Φ.Ε.Κ. 580 Δ/99) και ειδικότερα τα άρθρα 
152 παρ. 6 και 154.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 
124Α), όπως ισχύει με το άρθρο 11 παρ. 5 του ν. 3212/2003 
(ΦΕΚ 308 Α/2003)

5. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του ν. 3044/2002 (ΦΕΚ 
197 Α΄).

6. Τις διατάξεις των ιδρυτικών νόμων της Νομαρχι−
ακής Αυτοδιοίκησης: ν. 2218/1994 (Φ.Ε.Κ. 90 Α/1994) και
ν. 2240/1994 (Φ.Ε.Κ. 153 Α/1994).

7. Τις διατάξεις του π.δ/τος 30/1996 (Φ.Ε.Κ. 21 Α/1996) 
«Κώδικας Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης», όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

8. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Οργάνωσης 
και Λειτουργίας των Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυ−
τοδιοίκησης Αθηνών − Πειραιώς Νομαρχίας Αθηνών 
(Φ.Ε.Κ. 1262Β/31.12.1997), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
(Φ.Ε.Κ. 724Β/2003 και συμπληρώθηκε με την απόφαση 
30763/2003 (Φ.Ε.Κ. 769 Β/13.6.2003) και την απόφαση 
25082/2005 (ΦΕΚ 680/Β/20.5.2005).

9. Τη συγκρότηση των Σ.Χ.Ο.Π. των Δ/νσεων Πολεοδο−
μίας με την 34/30.5.2002 απόφαση Νομαρχιακού Συμβου−
λίου Αθηνών, όπως τροποποιήθηκε με την 10/20.1.2004 
απόφασή του.

10. Τις διατάξεις του από 23.2.1987 π.δ. (ΦΕΚ 166Δ/1987) 
περί χρήσεων γης.

11. Το εγκεκριμένο ΓΠΣ του Δήμου Αθηναίων (ΦΕΚ 
80Δ/1988, ΦΕΚ 533Δ/1996, ΦΕΚ 730Δ/2004).

12. Το εγκεκριμένο ρυμοτομικό σχέδιο του Δήμου 
Αθηναίων (ΦΕΚ 219Β/1938) και τους ισχύοντες όρους 
δόμησης (ΦΕΚ 312Δ/1978).

13. Τα στοιχεία του φακέλλου τα οποία υποβλήθη−
καν με το υπ’ αριθμ. 45/446/20.2.2006 έγγραφο του 
Δ.ΑΘηναίων (Α.Π. 2980/134/27.3.2006 της Δ/νσης Πολ/
μίας Τ.Κ.Α.).

14. Την υπ’ αριθμ. 2459/2005 απόφαση του Δ. Αθηναίων 
και το συνημμένο τοπ. διάγραμμα κλ.1:1000.

15. Την υπ’ αριθμ. 2980/134/1.6.2006 εισήγηση του τμ/
τος Π.Σ. 

16. Την γνωμοδότηση του ΣΧΟΠ Ν.Τ.Π.Α. της Συν.7/πρ. 
7/2.6.2006

17. Τα δικαιολογητικά που περιέχονται στο φάκελο 
του θέματος.

18. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο−
γισμού και αυτού του οικείου Ο.Τ.Α., αποφασίζουμε:

1. Την τροποποίηση του εγκ/νου ρυμοτομικού σχεδίου 
σε τμήμα του Ο.Τ. 92 (περ. 76− 4°Δ) του Δ. Αθηναίων, επί 
των οδών Προποντίδος και Β. Ηπείρου για τη χωροθέ−
τηση σχολείου (του 60ου νηπιαγωγείου), όπως ο χώρος 
αυτός προσδιορίζεται με τα στοιχεία ΑΒΓΔΕΘΙΚΗΖΑ, σε 
τοπογραφικό διάγραμμα κλ. 1:1000, το οποίο συνοδεύει 
την 2459/2005 απόφαση του Δ. Αθηναίων και την παρού−
σα απόφαση, επιφανείας 645.86 τ.μ. (εκτός Β.Ο.Δ.).

2. Οι όροι δόμησης παραμένουν οι ισχύοντες στην 
περιοχή σύμφωνα με το ΦΕΚ 312Δ/1978 και το ΦΕΚ 
76Α/2004 «περί χώρων στάθμευσης».

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 
ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

Επιτρέπεται η υποβολή προσφυγής στο Γενικό Γραμ−
ματέα Περιφέρειας, μόνο για παράβαση νόμου, σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 69 του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 
21/Α/1996), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σε προθεσμία 
30 ημερών από την δημοσίευσή της στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 23 Ιουνίου 2006

Ο Νομάρχης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΓΟΥΡΟΣ    



6540 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr*04007143108060008*


		2007-02-13T14:06:38+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




